COMMUNIO.

Ps 86,3; Lc 1,49a

Gloriósá dicta sunt de te, María: quia fecit tibi magna qui potens est.

POSTCOMMUNIONEM.

Orémus.

SAcraménta quæ sumpsimus, Dómine Deus noster : Illíus in nobis culpae vúlnera reparent / a qua Immaculátam beátæ Mariæ Conceptionem singuláriter præser-vásti : Per Dóminum.

Die 13 decembris
S. LUCIA, VIRGO MARTYR

Memoria

Missa B de Virginibus, p. 829, cum Communionem 2.

COLLECTA.

Orémus.

INtercessio nos, quaesumus, Dómine, sanctae Lúciæ
virginis et mártiris gloriosa confóveat : ut eius natalí-
cia et temporáliter frequentemus / et conspiciámus
æterna : Per Dóminum.

SUPER OBLATA.

Obláta múnera, quaesumus, Dómine, tua benedictione
sanctífica : quæ, te donánte, nos illa flamma tuæ
dilectiónis accéndat / per quam sancta Lúcia torménta
sui córporis universa devícit : Per Christum.

POST COMMUNIONEM.

Orémus.

Divíni múneris participatióne refécti, quaesumus,
Dóminé Deus noster : ut, exémplo beatae Lúciæ,
mortificatióne Iesu in córpore nostro circumferéntes /
tibi soli adhærere studeámus : Per Dóminum.

Die 14 decembris
S. IOANNES A CRUCE, DOCTOR PASTOR
3 lectionum

Missa A de Doctoribus, p. 777.

COLLECTA.

Orémus.

Deus, qui sanctum Ioannem presbýterum perféctæ
sui abnegatióne et crucis amatórem eximium effe-

císti : concéde ut, eius imitatióni iúgiter inhæréntes / ad contemplatiónem glóriæ tuæ perveniámus : Per Dóminum.

SUPER OBLATA.

T) Espice quas offérimus hóstias, omnípotens Deus, in IV commemoratióne beati Ioannis : et praesta ut, qui domínicæ passiónis mystéria celebramus / imitemur quod ágimus : Per Christum.

POSTCOMMUNIONEM.

Orémus.

Deus, qui crucis mystérium in beáto Ioanne mirabíliter illustrásti: concéde propítius, ut, ex hoc sacrificio roborati / Christo fidéles hæreámus, et in Ecclésia ad salútem ómnium operémur : Per Dóminum.

Die 16 decembris

B. GUILLELMUS DE FENOL, MONACHUS

12 lectionum

ÍNTRÓITUS.

Cf. Rom 5,5bc

Caritas Dei diffúsa est in córdibus nostris, allelúia,
per inhabitántem Spíritum eius in nobis, allelúia,
allelúia.

Ps 87,2: Dómine Deus salútis meæ: in die clamávi et nocte coram te. Glória Patri. Cáritas Dei.

Kýrie, eléison.

COLLECTA.

Orémus.

DEus, humílium celsitúdo, cui servíre regnáre ést,
præsta, quaésumus : ut beáti Guillélmi
simplicitátem imitando / ad regnum párvulis promíssum
pertingá-mus : Per Dóminum.

LECTIO.

Mic 6,6-8

Indicatum est tibi quid Dominus quaerat a te.

Léctio libri Michaeae prophetae.

Uid dignum ófferam Dómino,
dum curvo genu Deo Excélso?
Numquid ófferam ei holocautómata
et vítulos annículos? Numquid placébunt
Dómino mília aríetum,
multa mília torréntium ólei? Numquid dabo
primogénitum meum pro scélere meo,
fructum ventris mei pro peccáto ánimæ meæ? ”
Indicátum est tibi, o homo, quid sit bonum
et quid Dóminus quaerat a te: útique fácere
iudícium et dilígere caritátem
et sollícitum ambuláre cum Deo tuo.